令和　　年　　月　　日

　掛川市

令和    年   月   日付け補助金の交付の決定を受けた掛川市子ども会育成事業

が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１ 完了年月日 令和　　年　　月　　日

２ 事業報告書 別紙のとおり

３ 収支決算書 別紙のとおり

４ 補助金の交付申請書と相違した場合はその理由

５ 交付決定を受けた額 円

６ そ　の　他

上記報告事項について審査しました。

令和　　年　　月　　日

審査（検査）担当者 ㊞

審査結果意見

20,000

掛川市子ども会育成事業完了報告書

掛 川 市 子 ど も 会 連 合 会

会 長 竹 内 恵 理 様

電 話 番 号

単位子ども会名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

令和　年度　掛川市子ども会育成事業報告書

内 容

参加者の範囲

事 業 名

場 所

参 加 人 数

実 施 時 期

単位子ども会名

１　収　　入

２　支　　出

計

科 目

自己資金

代 表 者 氏 名

単位子ども会名

予　算　額 決　算　額 説 明

計

令和　年度　掛川市子ども会育成事業収支決算書

補 助 金

科 目 予　算　額 決　算　額

20,000

説 明

　掛川市子ども会連合会から